
 

 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 31 мая 2024 г.          г. Анадырь                             № 386 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению 

Администрации Анадырского муниципального района 

от 11 января 2013 года № 06 «Об образовании избирательных  

участков, участков референдума на территории Анадырского  

муниципального района» 

 

 

В связи с изменениями местонахождения избирательных участков, участ-

ков референдума, Администрация Анадырского муниципального района  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Анадырского 

муниципального района от 11 января 2013 года № 06 «Об образовании избира-

тельных участков, участков референдума на территории Анадырского муници-

пального района» следующие изменения: 

1) слова «Избирательный  участок, участок референдума 

 В границах: сельское поселение Ламутское, оленеводческие бригады 

МУП СХП «Марковский». 

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: сельское поселение Ламутское  - здание Дома культуры с. Ламут-

ское.» заменить словами «Избирательный  участок, участок референдума 

 В границах: сельское поселение Ламутское, оленеводческие бригады 

МУП СХП «Марковский». 

Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для 

голосования: сельское поселение Ламутское, ул. Портовая, здание № 3 - здание 

Дома культуры с. Ламутское.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

 



2 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.  

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                          С.Л. Савченко    



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


